DESSERTS

DE NOTRE CHEF PATISSIER JEREMIE BOUSSEAU

(d commander en début de repas)

ABRICOT EN COEUR COULANT ET ACIDULE
nuage et nage frappée a la fleur d'Osmanthus,
rafraichi d'un sorbet abricot estragon

FRAISE EN CREMEUX ACIDULE AU VINAIGRE FLORAL
mousse de reglisse de Calabre,
pruneaux moelleux, creme glacée au lait ribot

CHOCOLAT EN CROUSTILLANTS MACAE PUR BRESIL
crémeux gourmand et praliné noix de macadamia,
douceur a la fleur de macis

FROMAGES

LE PLATEAU DE FROMAGES

Fromagerie et cremerie Beillevaire a Machecoul,
Fromagerie Kerouzine a Vannes,

Fromagerie du Curé Nantais a Pornic

pain Muesli « Maison »
mesclun de salade de Valentin Bonfils a Bourgneuf-en-Retz

—

LES
GRANDES
TABLES

Ml‘?I?DE RELAIS &
— CHATEAUX

29 €

29 €

29 €

26 €
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